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MOTOPLASTIC, S.A.
Pg. de la Ribera, 29
info@puig.tv
www.puig.tv

Tel. +34 93 849 06 33
- 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN

info@puigusa.com
www.puigusa.com

DESCRIPCIÓN DESCRIPTIONID PIEZA/PART QTY REF.

Ref.: 4674

15 min
1 persona
1 person

Fácil - Easy

MMediia-Innnteeermmmediate

Difícil-DDDiffifificcuuullt

CARENABRÍS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO - WINDSCHUTZSCHEIBE FÜRCARENABRÍS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO - WINDSCHUTZSCHEIBE FÜR

APRILIA SHIVER 750 ‘07-’09 / 900 ‘17-APRILIA SHIVER 750 ‘07-’09 / 900 ‘17-

Nº 3
Nº 6 Nº 13

ALLEN

Pg. 1/2

Pantalla

Soporte metálico

Casquillo Ø8,5 x Ø13x15

Arandela metálica Ø8

Tapón tornillo M5 ISO 7380

Tornillo hexagonal M8x45 DIN 931

Caperuza plana M8

Arandela nylon Ø5XØ11x1

Tornillo Allen M5x16 ISO 7380

Silentblock M5 (se suministra montado en la pieza 2)

Screen

Metal support

Ø8,5 x Ø13x15 arrowhead

Ø8 metal washer

M5 ISO 7380 screw cap

M8x45 DIN 931 hexagonal screw

M8 nut cover

Ø5XØ11x1 nylon washer

M5x16 ISO 7380 Allen screw

M5 well nut (supplied alredy mounted on the piece nº2)
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4674C/F/G/H/N/WM3

SOPOR-1P-3-4674

CASQUI-M----614

ARANDPD125A-018

TAPON--------85

TORNIE845Z-0012

CAPERUZTOM8-047

ARNV00000000245

TORNI-I7380-493

SILENBTM5-046/1
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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CARENABRÍS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO - WINDSCHUTZSCHEIBE FÜRCARENABRÍS ADAPTABLE A - WINDSHIELD ADAPTABLE TO - WINDSCHUTZSCHEIBE FÜR

APRILIA SHIVER 750 ‘07-’09 / 900 ‘17-APRILIA SHIVER 750 ‘07-’09 / 900 ‘17-
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